
GI大渦大賞開設71周年記念競走

12/3・4・5・6・7・8
５日目

データ抽出期間:●全国勝率 ·2連率: 開催初日の月を含む過去6カ月 (今節成績は含みません) ●モーター 2 連率:2024/4/2 ～ 直近節

一般戦

締切時刻

10:49

◎ 1 君島　　秀三 A1  6.62 37 38.1 △ △ -41-55-6---- 出足も良くなかったし、伸びも同じ 5

△ 2 船岡　洋一郎 A1  7.16 55 30.5 △ ○ -5255-4----- ましになっていると思うが強くはない 7

○ 3 黒野　　元基 A1  6.88 73 37.4 ○ ○ 3-5-541----- 直線は良くなったけど、ターンが重い 6

 4 坂元　　浩仁 A1  6.27 38 30.0 ○ △ 3-556-1----- ターンの初動は良くなってきている 7

 5 高倉　　和士 A1  6.63 35 41.5 ○ ○ 363-263----- 自分のターンができるようになった 5

× 6 石渡　　鉄兵 A1  5.89 31 32.0 ◎ ○ 2-エ24--4---- 道中も追いつく感じがあるし足はいい 8

123/456 1=3-2　1=2-3　1-6-3 40%

絶好枠を生かす君島がインから押し切る。黒野は果敢に攻める。船岡が差しハンドル。石渡は最内を突く。

一般戦

締切時刻

11:15

◎ 1 吉田　　拡郎 A1  7.73 64 31.1 △ △ 5-25-2-4---- 足は普通もないぐらいだと思う 9

○ 2 河村　　　了 A1  7.08 52 34.2 △ ○ 43-44-42---- 足はずっと普通で、出足が少し甘い 8

△ 3 林　　　美憲 A1  7.01 53 32.0 ○ ○ 13-35-36---- 足は悪くないけど、レースの失敗です 6

× 4 近江　　翔吾 A1 F1 6.60 30 30.5 ○ ○ 4-453-14---- 安定板はない方がいいがレースになる 7

 5 上條　　嘉嗣 A1  7.10 15 34.0 ○ ○ 41-4-355---- 行き足は甘いので改善していきたい 6

 6 井口　　佳典 A1  6.90 56 31.9 △ ○ -61364-5---- レースしていないので分かりません 7

123/456 1=2-3　1=3-2　1-4-2 50%

吉田がコース利を生かす戦いとなる。河村は素早く差して迫る。林がまくり勝負に出る。近江はカド攻め。

一般戦

締切時刻

11:41

◎ 1 吉川　　喜継 A1  6.81 29 24.8 ○ ○ -3-2664----- 足はバランスが取れていて普通はある 7

× 2 烏野　　賢太 A1  5.85 77 31.4 △ ○ 6-5-155----- 安定板つくと鈍さが出るので調整考える 8

○ 3 坪井　　康晴 A1  6.95 76 29.0 ○ △ 145-4-51---- 足は普通くらいにはなってきた 9

△ 4 定松　　勇樹 A1  7.26 33 32.0 ◎ ○ 56-3421----- 体感も足もいい感じになって上向き 7

 5 麻生　　慎介 A1  6.55 25 34.2 ○ ○ -666-4-2---- 乗り心地も良くなったし、戦える足 8

 6 金田　　　諭 A1  6.32 68 34.4 △ ○ -6463-5----- ちょっと弱かったし一瞬の足がこない  

123/456 1=3-4　1=4-3　1-2-3 40%

絶好枠の吉川がインから先まい決着。坪井はまくり勝負で逆転を狙う。定松の動きは良好。烏野は差し浮上。

一般戦

締切時刻

12:08

◎ 1 平本　　真之 A1  6.89 24 45.5 ○ ○ 32-5-265---- 足は悪くなかったが自分が乗れてない 9

△ 2 上田　　龍星 A1 F1 6.97 12 40.4 ○ △ 54-1255----- 伸びていかれる人もいたしペラ調整を  

○ 3 吉川　　元浩 A1  7.12 32 33.3 ○ ○ 55-216-3---- 足はまあまあです 8

× 4 松田　大志郎 A1  7.46 67 31.2 ○ △ 4-5-63-2---- エンジン的には出せていると思う 8

 5 海野　康志郎 A1  7.36 36 33.5 ○ ○ 613-3-66---- 足に関しては良くできていたと思う 9

 6 塩田　　北斗 A1 F1 7.03 54 41.0 ◎ ○ 222--Ｆ34---- レースでいい足でトップの次ぐらい  

123/456 1=3-2　1=2-3　1-4-3 60%

平本がスタートを踏み込み一気に逃げる。吉川は果敢に仕掛ける。上田が差しハンドル。松田はまくり差し。

一般戦

締切時刻

12:35

◎ 1 丸岡　　正典 A1  6.13 10 39.3 △ ○ 5-35-13----- 足は普通ぐらいでペラ調整をしていく 9

△ 2 村岡　　賢人 A1  6.87 65 32.0 ○ △ -466-436---- 戦えるくらいの足はあると思う  

× 3 重成　　一人 A1  6.39 22 39.4 ○ △ 4--2436----- 足は普通の平均点でちょっと出足寄り 9

○ 4 高倉　　和士 A1  6.63 35 41.5 ○ ○ 363-263----- 自分のターンができるようになった 1

 5 島村　　隆幸 A1  6.96 19 34.2 ○ ○ -5662-63---- 後半は整備を戻してこの方がまだまし  

 6 君島　　秀三 A1  6.62 37 38.1 △ △ -41-55-6---- 出足も良くなかったし、伸びも同じ 1

123/456 1=4-2　1=2-4　1-3-4 50%

丸岡がスピード逃げで決着をつける。高倉の気配は上昇してきた。村岡が差して浮上。重成はフルターン。

一般戦

締切時刻

13:02

◎ 1 林　　　美憲 A1  7.01 53 32.0 ○ ○ 13-35-36---- 足は悪くないけど、レースの失敗です 2

○ 2 上條　　嘉嗣 A1  7.10 15 34.0 ○ ○ 41-4-355---- 行き足は甘いので改善していきたい 2

△ 3 湯川　　浩司 A1  6.53 82 39.5 △ ○ 224-6-65---- 見た目の足は悪くないがレースでだめ  

× 4 黒野　　元基 A1  6.88 73 37.4 ○ ○ 3-5-541----- 直線は良くなったけど、ターンが重い 1

 5 竹田　　和哉 A1  6.70 27 30.1 △ ○ -4524-5落---- 伸びは普通でも、出足なかった  

 6 島田　　賢人 A1 F1 6.54 57 32.8 ○ ○ 66-1-Ｆ44---- 足は悪くなかったしあとは本人です  

123/456 1=2-3　1=3-2　1-4-2 50%

地元の林がインから逃げて首位に立つ。上條は素早く差して迫る。湯川が果敢に攻める。黒野はカド攻め。



GI大渦大賞開設71周年記念競走

12/3・4・5・6・7・8
５日目

データ抽出期間:●全国勝率 ·2連率: 開催初日の月を含む過去6カ月 (今節成績は含みません) ●モーター 2 連率:2024/4/2 ～ 直近節

一般戦

締切時刻

13:29

◎ 1 定松　　勇樹 A1  7.26 33 32.0 ◎ ○ 56-3421----- 体感も足もいい感じになって上向き 3

△ 2 近江　　翔吾 A1 F1 6.60 30 30.5 ○ ○ 4-453-14---- 安定板はない方がいいがレースになる 2

○ 3 井口　　佳典 A1  6.90 56 31.9 △ ○ -61364-5---- レースしていないので分かりません 2

× 4 船岡　洋一郎 A1  7.16 55 30.5 △ ○ -5255-4----- ましになっていると思うが強くはない 1

 5 坂元　　浩仁 A1  6.27 38 30.0 ○ △ 3-556-1----- ターンの初動は良くなってきている 1

 6 吉川　　喜継 A1  6.81 29 24.8 ○ ○ -3-2664----- 足はバランスが取れていて普通はある 3

1236/45 1=3-2　1=2-3　1-4-3 50%

定松が枠を守って逃走を決める。井口はスタート攻撃で襲いかかる。近江が差しハンドル。船岡は展開突く。

一般戦

締切時刻

13:56

◎ 1 石渡　　鉄兵 A1  5.89 31 32.0 ◎ ○ 2-エ24--4---- 道中も追いつく感じがあるし足はいい 1

○ 2 松田　大志郎 A1  7.46 67 31.2 ○ △ 4-5-63-2---- エンジン的には出せていると思う 4

△ 3 麻生　　慎介 A1  6.55 25 34.2 ○ ○ -666-4-2---- 乗り心地も良くなったし、戦える足 3

× 4 河村　　　了 A1  7.08 52 34.2 △ ○ 43-44-42---- 足はずっと普通で、出足が少し甘い 2

 5 烏野　　賢太 A1  5.85 77 31.4 △ ○ 6-5-155----- 安定板つくと鈍さが出るので調整考える 3

 6 吉川　　元浩 A1  7.12 32 33.3 ○ ○ 55-216-3---- 足はまあまあです 4

123/456 1=2-3　1=3-2　1-4-2 50%

石渡が軽快にイン逃走を決めて先行する。松田は差してバック勝負。麻生がまくって出る。河村は自在戦。

一般戦

締切時刻

14:23

◎ 1 坪井　　康晴 A1  6.95 76 29.0 ○ △ 145-4-51---- 足は普通くらいにはなってきた 3

○ 2 海野　康志郎 A1  7.36 36 33.5 ○ ○ 613-3-66---- 足に関しては良くできていたと思う 4

△ 3 丸岡　　正典 A1  6.13 10 39.3 △ ○ 5-35-13----- 足は普通ぐらいでペラ調整をしていく 5

× 4 吉田　　拡郎 A1  7.73 64 31.1 △ △ 5-25-2-4---- 足は普通もないぐらいだと思う 2

 5 重成　　一人 A1  6.39 22 39.4 ○ △ 4--2436----- 足は普通の平均点でちょっと出足寄り 5

 6 平本　　真之 A1  6.89 24 45.5 ○ ○ 32-5-265---- 足は悪くなかったが自分が乗れてない 4

123/456 1=2-3　1=3-2　1-4-2 50%

坪井がスタートを決めて逃げ切る。海野は素早く差してバックで迫る。丸岡が全速戦。吉田はカド生かす。

準優勝戦

締切時刻

14:55

◎ 1 池田　　浩二 A1 F1 7.99 50 39.3 ○ ◎ -11153-2---- 変わってなく展示タイム仕様の感じ  

× 2 中村　　晃朋 A1  6.33 58 30.4 ○ ○ 1-42-1-2---- 出足はそこそこでも、まだ発展途上  

○ 3 上平　　真二 A1  7.41 62 40.7 ◎ ○ 512-52-1---- ターンできるし全体的にまずまず  

△ 4 藤岡　　俊介 A1  7.09 20 32.6 ◎ ○ 15-31-42---- 足は全体的にバランスが取れていい  

 5 長田　　頼宗 A1  6.45 51 33.9 ○ ○ -2241--1---- 伸びは上がいるけど、出足はいいと思う  

 6 佐藤　　博亮 A1  6.66 61 35.1 ○ ◎ 2-14-543---- 中間速、回った後のバックの足もいい  

123/456 1=3-4　1=4-3　1-2-3 60%

池田が豪快なスピード逃げで先行する。上平はまくりを基本に立ち回る。藤岡がカド攻め。中村は差し浮上。

準優勝戦

締切時刻

15:29

◎ 1 山田　　祐也 A1  6.63 70 41.6 ◎ ◎ 4-11-114---- 足は全体にいいが特に出口の足がいい  

○ 2 藤原　　碧生 A1  6.92 28 37.2 ◎ ○ -221-3-3---- 回転合ったら行き足、ターン回りがいい  

△ 3 寺田　　　祥 A1  6.93 59 33.5 ◎ ○ 25-4122----- 今日も良かったし押し感が出てきた  

× 4 片岡　　雅裕 A1  6.97 71 31.5 ○ ○ 6--33321---- 出足寄りでぼちぼち整っていると思う  

 5 佐々木　完太 A1  6.62 74 30.4 ○ ○ 216--513---- 風が吹いても乗りやすい感じがあった  

 6 森高　　一真 A1  6.06 60 42.4 ○ △ -336-423---- 安定板がついたら回転が出ず良くない  

123/456 1=2-3　1=3-2　1-4-2 50%

地元の山田がパワフル逃げで押し切る。藤原は差しハンドルを入れる。寺田が果敢に攻める。片岡は自在戦。

準優勝戦

締切時刻

16:05

◎ 1 河合　　佑樹 A1  7.31 21 46.9 ◎ ◎ 311-21-3---- 足は言う事ないし、舟も返ってきた  

○ 2 峰　　　竜太 A1  8.44 18 33.5 ○ ○ 63-1212----- 足はいいが安定板で合ってなかった  

△ 3 菊地　　孝平 A1  7.07 75 28.6 ○ ○ -44412-1---- 直線以外はだいたい、いい足だと思う  

 4 齊藤　　　仁 A1  6.83 23 37.2 ○ ○ 31-3-316---- 展示タイムが出てないけど、悪くない  

 5 小坂　　尚哉 A1  6.84 69 36.4 ◎ ○ -33-242----- 上はいるが自分も中の少し上にはいる  

× 6 田村　　隆信 A1  6.29 66 35.9 ○ △ -5-63125---- 乗り心地がいい方の調整にしていく  

1236/45 1=2-3　1=3-2　1-6-2 50%

機力軽快の河合がインを守って先行。峰は素早い差しでバック勝負。菊地にスタート力。田村はコース動き。
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